
平成 26 年 8 月 26 日 
各  位 

岡山県立矢掛高等学校 
校長 川上公一 

 
 

第５９回全国高校軟式野球選手権大会の御報告と御礼 
 
 

残暑の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、８月２５日に兵庫県明石、高砂両市で開かれる第 59 回全国軟式野球選手権大会に初出場す

ることができました。 

今回の出場を勝ち得たことは、選手たちの日頃の努力の成果ではございますが、いつも皆様方か

らお寄せいただく温かいご声援の賜物と、関係者一同深く感謝申し上げます。 

本校は兵庫県高砂市野球場で１回戦、北東北代表秋田県立能代高校と対戦しました。息詰まる投

手戦となり、０対２とリードされた終盤、矢掛らしい粘りを見せ１点差まで追い上げましたが、善

戦むなしく１対２で惜敗しました。 

また、生徒・保護者・同窓生・地域の皆様の心温まる応援に対しまして、日本高等学校野球連盟

よりお褒めの言葉を頂きました。 

皆様の御支援によって、無事第 59 回全国軟式野球選手権大会を終えられたことを御報告申し上げ

るとともに、今後とも、より一層の御理解と御支援を賜りますよう衷心よりお願い申し上げて御挨

拶といたします。 

 



 

山陽新聞社提供

 

 

山陽新聞社提供 

(許諾済) 


